
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

10.nodaļa: Kosmiskā jaunrade. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

Ceļš bezrobežīgs 

Stari, strāvas, spīdekļu ķīmisms, saules plankumi, Mēness izpausmes magnēti, ārējās 

enerģijas 

453. 

Iestājies evolūcijas virziena maiņas laiks un spēki savākti. 

454. 

Astroķīmija ļauj nosaukt labāko iedarbību uz noteiktiem organismiem. Astroloģija 

nav nekas cits, kā astroķīmijas formula. Cilvēks, iegājis nikotīna pilnā mājā, aiznesīs 

sev līdzi indīgas nogulsnes. Tāpat arī cilvēks pirmo reizi tieši izjutis astroķīmijas staru 

iedarbību, arvien skanēs vienā saskaņā. Var viegli noteikt, kad jātuvojas vēlamai 

personai. 

Tāpat daudzinātie saules plankumi pastiprina ķīmiskās iedarbības. Cilvēki nemitas 

runāt par pasaules jukām saules plankumu periodā. Pat vājš priekšstats tuvina 

pareiziem slēdzieniem. Bet ja atcerēsimies pārsteidzošās ķīmiskās reakcijas, tad nebūs 

grūti saprast izplatījuma piesātinājumu vistiešākiem metalloīdu oksīdu sastāviem. Vai 

gan var vieglprātīgi noliegt matērijas vareno evolucionāro spēku, kad no bezrobežīgā 

rezervuāra pār mūsu galvām plūst neizteicama sprieguma stari! Sevišķi jūtīgi 

organismi var apstiprināt, ka saules plankumu kulminācijas periodā, spīdekļa stari pēc 

savas kādības top viņiem nepanesami. Arī lielu meteoru krišanas laikā var sajust 

nervu sistēmas satricinājumu. Līdz pat šim laikam cilvēki nespēj apjēgt savu stāvokli 

milzīgajā laboratorijā. Tāda apziņa vien jau apbruņotu cilvēka organismu un 

uztraucošās seismografa vibrāciju novērošanas vietā vērstu meklējumus 

Bezrobežīgajā Augstumā, kas tik pat materiāls, kā rītdienas uzturs, tik pat lielisks kā 

spīdekļu skaits. 

455. 

Jaunrade un sprieguma nepārtrauktība izveido labāko formu. Pastāv atšķirība starp 

pielietoto aktivitāti un cilvēku. Cilvēka prātam, kas atzīst tikai redzamību, Agni Joga 

aktivitātes uguns nav saredzama un izskaidrojama. Tā dažādos laikmetos kosmosa 

vareno uguni nosauca dažādos vārdos. Kad gars pieradīs gribu ietvert kosmiskās 

saplūsmes Sakramentu, tad viņš apgūs kosmisko enerģiju spēkus. Viņam kļūs 

saprotams neredzamais spēks un pa Kosmiskā Magnēta vadu viņš izjutīs visu 

skaistumu. 

Kad cilvēki pārliecināsies, ka galvenie kosmiskie spēki strādā neredzami, tad viņi 

centīsies izjust magnētu. Tā uguns izveido visumu neredzami un bieži arī sekas ir 

neredzamas. Šāda parādība, protams, mēdz notikt darbojoties augstākām sfērām. Ja 

cilvēki iedziļinātos patiesībā, ka viņiem redzamas tikai sekas, bet pats process 

neredzams, tad viņi izprastu Neredzamību. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

10.nodaļa: Kosmiskā jaunrade. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

Iegaumēsim, ka katrai sfērai ir sava redzamība un neredzamība, tā viss tiecas 

Bezrobežībā. 

456. 

Staru celtniecība pastāv visu enerģiju apvienībā ar izplatījuma uguni. Ja staru sadalītu 

elektronos, tad varētu tajā atrast visus elementus, kurus satur kosmiskais, 

manifestētais pasaules stars. Kosmiskā stara jaunrade pastāv enerģiju pievilksmē un 

sadalīšanā. Ja iespējams no stara iegūt molekulu daļiņas, tad jāatzīst viņu pievilksme. 

Tāpēc jāpielāgo uztveres spēki. Tikai apbusēja tiekšanās dos vajadzīgo spriegumu. 

Enerģijām nesaskaņojoties notiek eksplozija. Visas haotiskās izpausmes nav nekas 

cits kā nesaskaņotība. Tāpēc var sacīt, ka kosmiskā stara sprieguma spēks tiek 

pievilkts zemei, bet nesaņem atbildes vibrāciju. Uz šī pamata balstās visas radošās 

manifestācijas. Kosmiskā stara nostiprinājums kāpina visu darbību. 

457. 

Šī atbildes vibrācija ir centru iedegšanās pamats. Kad kosmiskais stars top saspringts, 

tad atbildes vibrācija pievelk attiecīgo uguni. Jaunrade vienmēr sasprindzina centrus. 

Kad vibrācijas spēks atjauno centru attiecības, tad iestājas saskaņotība. Savstarpējās 

attiecības nav iespējams nosacīt bez atbildes vibrācijas. 

Agni Jogas jaunrades pamats ir tiekšanās apgūt vibrāciju. Centri vibrē kā 

vissmalkākās stīgas. Viss uz tām spēlē, viss tajās atskan, viss transmutējas. Kad 

Mums, cilvēces Brāļiem, nācās saskarties ar cilvēku emanācijām, Mēs izjutām stipras 

strāvas. Tāpēc ugunis tik ļoti sakāpina visu centru spriegumu. “Kausa” centrā slēpjas 

smalkās enerģijas, tāpēc tā izjūtamas visas pārmaiņas. Var apliecināt, ka Agni Joga 

uguņu strāvās atbalsojas viss notiekošais, manifestētais un nemanifestētais. 

458. 

Gribas strāvas var ierosināt cilvēkus tiekties uz augstākajām sfērām. Strāvas spēj 

pārmainīt visus notikumus. Kad strāvai nozīmēta tiekšanās uz augstākajām pasaulēm, 

tad garam griba jāpiespiež meklēt ceļu. Pārmaiņai sekos jaunās rases nostiprinājums. 

Gribas strāvas veicina jaunās rases attīstību. Kad garā ir dzīva tiekšanās pēc apzinīga 

impulsa, tad attīstās labākā forma. Strāvu nesaskaņotības sekas ir formas neatbilstība. 

Negrozāms, apzinīgi darbīgs likums ir Kosmiskais Magnēts! 

Gribas strāvu pievilksme rada jaunrades un izplatījuma uguņu saskaņotību. 

Izplatījuma uguns rada visu strāvu plūsmu. Enerģijas jūtīgā uztvere spēj uzņemt 

gribas strāvas, tā spēki saskaņojas ar Kosmisko Magnētu. Izplatījuma ugunis atklās 

cilvēcei visus ceļus uz Bezrobežību. 


